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FT6960/FT6961
  低温保护温控器

产品数据

订货型号

订货型号 长度(米) 复位方式
FT6960-18
FT6960-30

1.8
3.0

手动

FT6961-18
FT6961-30

1.8
3.0

自动

应用

本低温保护温控器主要起到防冻的功

能，用于保证系统温度不低于设定值，

例如：

- 空调系统中的再热器

- 制冷系统中的热交换器

技术参数

开关作用                24 ~ 250 Vac ；15(8)A

湿度范围                0 ~ 90%，无凝露

可调温度范围         -10 ~ +10℃

储藏温度范围         -30 ~ +60℃

工作温度范围         -20 ~ +55℃

接线端                    螺旋接口，1.5mm2 电线

材质                       聚碳酸酯和ABS

重量                       约320g

防护等级                 IP65

外形尺寸：（mm）
特点

● 充气感温元件附1.8米感温包或3米 /6

    米毛细管线圈

● 内置防尘的微动开关（热/ 冷）

● ℃或 ° 刻度可选

● 便于接线、安装及调试

重置按钮（仅限FT6960）
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